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Jämsän kaupungin sisäistä joukkoliikennettä on ajettu vuonna 2020 
laaditun joukkoliikennesuunnitelman mukaan. Kuntalaispalautteen ja 
liikennöitsijän kanssa käytyjen keskustelujen perusteella on pyritty 
kehittämään joukkoliikenteen reittejä ja aikatauluja vastaamaan 
paremmin kuntalaisesten tarvetta.  
 
Joukkoliikenteen aikataulut rakentuvat talvikaudella 6.8.2025 – 31.5.2026 
pitkälti koulu- ja työmatkaliikenteen tarpeiden mukaan. Talvikaudelle 2024 
– 2025 tehtiin joukkoliikenteen reitteihin muutoksia niin, että mukaan 
saatiin kierto Jämsänkoskella Puistolan kautta ja Seppolassa 
rautatieaseman kautta. Muutoksia tehtiin myös koulujen lomien aikaisiin 
aikatauluihin niin, että tyhjinä ajettavien vuorojen resursseja 
kohdennettiin Himoksen suuntaan. 
 
Tulevalle talvikaudelle on liikennöitsijän kanssa neuvoteltu 
kuntalaispalautteeseen ja vuorojen käyttöasteeseen perustuen muutoksia.  
Talvikauden 2025 – 2026 aikataulun runko arkipäivien osalta pysyisi lähes 
ennallaan. Tarkastelua on tehty omakustanteisten koulumatkojen osalta 
aikataulullisesti ja muutettu hieman linjoja kuormituksen mukaan 
vastaamaan kysyntää, sekä lisätty toivottuihin ajankohtiin vuoroja. Lisäksi 
Kaipolasta klo 8.30 keskustaan tulevan auton osalta on lisätty jatko 
Jämsänkoskelle ja vaihdolla myös mahdollisuus päästä tarvittaessa 
Jämsänkosken ammattiopistolle.  
 
Viikonlopun osalta kokonaisuuteen on lisätty Halli ja Himos lauantaisin 
sekä sunnuntain vuoropari Jämsän ja Jämsänkosken välillä.  Näillä 
aikataulumuutoksilla kustanukset olisivat 29903,78 € / kk. 
 
Aikatauluissa ei ole vielä näkyvissä viime talvikauden loma-aikaista 
Himoksen ylimääräistä reittiä, koska VR ei ole vielä julkaissut 
kaukoliikenteen aikatauluja riittävän pitkälle ja näiden vuorojen tulisi 
kuitenkin myös palvella saapuvia matkustajia.  Edellä mainittuihin 
sopimushintoihin on kuitenkin jyvitetty myös nämä koulujen loma-aikoina 
ajettavat Himos-vuorot, koska muuta liikennettä vähennetään vastaamaan 
loma-aikaista tarvetta.  
 
Talvikauden muutokset on neuvoteltu yhdessä liikennöitsijän kanssa ja 
kustannusvaikutukset on pyritty saamaan mahdollisimman pieniksi.  
 
Aikatauluehdotukset talvikaudeksi 2025 – 2026 ovat liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28, kohta 27 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 



 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus hyväksyy sisäisen joukkoliikenteen talvikauden 2025-

2026 aikatauluehdotuksen ja kustannukset. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Hankita-ja turvallisuuspäällikkö Kari Leppänen oli läsnä kokouksessa klo 
17.47 - 17.57. 

 


